



Mazowiecki Zarząd
Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

W-1.43.2.7.8.2025.4.ZK
Dot. 088/25

Warszawa, 22.05.2025 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw>

dotyczy postępowania na:

„Remont drogi wojewódzkiej nr 802 na odcinku od km 9+740 do km 11+100 na terenie m. Siennica, powiat miński, województwo mazowieckie” – nr postępowania 088/25

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 4 oraz ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 8

Proszę o potwierdzenie że pozycja nr 11 dotyczy krawężnika betonowego.

Proszę również o potwierdzenie że zakres robót nie obejmuje regulacji/przełożenia krawężników kamiennych np. na pierścieniu ronda czy azyłach.

Odpowiedź:

Pozycja nr 11 przedmiaru dotyczy krawężnika betonowego. Zakres remontu nie obejmuje przełożenia krawężników kamiennych.

Pytanie 9

Proszę o informację czy w skład pozycji nr 17 wchodzi również rozbiórka istniejących azyli/opaski przy rondzie i wywiezienie kostki na obwód? Nawierzchnię należy wykonać z 100% nowego materiału tj. holland szary?

Odpowiedź:

Pozycja nr 17 wraz z pozycjami nr 1, 12, 15 przedmiaru obejmuje wymianę istniejącej kostki kamiennej wraz z podbudową na nową kostkę betonową typu Holland szarą gr 6cm na azyłach/wysepkach przy rondzie oraz opaskach zewnętrznych ronda wraz z odwiezieniem kostki kamiennej na bazę Obwodu w Siedlcach.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie
Grzegorz Obłokowski

Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie | ul. Kolejowa 5/7, 01-217 Warszawa
tel. (22) 244 90 00 do 12 | dyrekcja@mzdw.pl | www.mzdw.pl